acuna' ineortim depranatione deliquiseseio tibi soli notunt est, iniserieors et 

plus, indultor existe, et (pie desi(lerio ineo sitie 1)ro criminum invorurn 

remissione. seu pro itistilicatione anime mee Neri elegi, opitulatione pern-

cias moque indicio perlecte consumes et ckinenter oblata acceptes, ut si 

quid 1)1'01(.1-  cautela Icci, 11t indultar existas et 1111110 ea que pro winedio 

0011110 urce inste deretti, fin tixsirnus auxiliator deftudis. l'A ideo suplcx pre- 
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Cor ut non in ira tia arguas me, set sec.-1.111(1nm magnam misericor(liani 
main mista-cotas mei. (.1 non poniendo iniquitates 'm'as, set in conspecto 
tito opus manttunt tuorturt misericorrlitet-  salues el ad te recto itinere per-
docere cligneris, uel ea que' te inspirante infertis per lutitts tcstanienti mei 
serie decreto, solicito-11 in perpettioni esse precipias. Igitur ego Ranimirus 
rex et uxor mea 1..rinissinda ac si indigni humillini litntuli 1)ei el seri u lus 
seruorom Dei et caos precepto non -,tonlus auditor, qui clixit: <,qui veciperet 
itistum in nomine iusti, mercedent itisti accipiet; et qui reciperet proplie-
talo in nomine prophete, inerceclent propliete ac-cipiet». De bine Paulus 
ait: «clum tempus habetis, operane lvontint ad omites maxime ;ligue ad 

domesticas Culta». Proinde clum acta malorum meorunt recolo in exhiben-
(10 seruitutis 011-Rimo in sernos Dei, pro eortim intercessione el-editor(' oteo 
placabile haber(' (molido. itt propter hoc cogitain in corle meo 111 (1omum 

Sanen Victoriani qui est linidatum in monasterio Asoniense in honore 

domini nostri Iliesti Christi Ci Sande 1)ei (;eo itricis \l'avíe, Sancto Potro et 

Paulo et Sancto \Imanto contessore el Sancto Victoriano abbote rudem 

construere, et sic 1)eo auxiliante (muna in mann mea prosperata 511111, tit 

ecclesia persetterar(• 1115115 511111, et al)batem Ildelissimom sertiont 1)ei ibi 

constiontim nomine lohanne. et quantum 'Mili 1)etts inspirare dignatus est 

(le rure fiel de lacultatibus meis ibi concedo. Ende dono ibi tina ec- clesia in 
torra Galleco qui est linidata in honore Sancti Nlichaelis .11-cltangeli prope 
Colonica Bagasa, cuto minina que ad ipso ecclesia pertinent, tervis, 0111(15, 

colono et inculttim, mobile et inmobile, (.1 (minio que olim inris sui hiisse 

elinoscitur, totum ibi dono atque concedo. 

En insuper dono ibi uno campo in Sttperarbi. in loco uhi 

1Seleserri prope Ilturium ("inca in territorio Portillas, catite; lel- minuto 
omites incole loii illius manifestorn est. l'A dono ibi tres excusatos: in Tolero,